**R**audi isrl. **LEV. VI. A** Nemo te contempnauit mulier nemo domine nec ego  
te contempnabo iam amplius noli peccare. **LEV. VI. A** Populus domus in oves  
pascuis eius ueni te ad ore mus de um. Venite in in a uiuo ego ad uenerit nob

**M**oyses pascibat oues iethro soceri sui. sacerdotis madyan. Cumq;  
a commiserat. **M**inasset gregem ad interiora deserti. uenit ad montem dioreb. **S**icut enim  
apparuitq; ei dominus in flama ignis de medio rubi. et uidebat quod rubus  
arderet et non combureret. **V**ixit q; moyses. **V**ada et uidebo uisionem hanc  
magna. que non comburat rubus. **L**ocutus est dominus ad moysen dicens  
descende in egyptum die pharaonem ut dimittat populum meum induratum  
est cor pharaonis non uult dimittere populum meum nisi in manu forti.

**V**ident uidi afflictionem populi mei qui est in egypto et gemitum eius au-  
ditum et descendi libere rare e um. Induratum. **C**ernens autem dominus quod per-  
git ad iudendum. uocauit eum de medio rubi et ait. Moyses moyses. Cui  
respondit. Assu. At ille. Ne ad pias inquit huc. Solue calciamentum de pe-  
dibus tuis. locum enim in quo stas terra sancta est. Et ait. Ego sum deus pater tuus. deus abraham.  
et deus isaac. et deus iacob. **R** Stetit moyses coram pharaone et dixit

Dy exorta  
v. Ang. v.